ДОГОВОР ДАРЕНИЯ ИМУЩЕСТВА  №
г.Красноярск                                                                                                                                                             «     »_____________20     г.

              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №________», далее именуемое МБОУ СШ № ________ в лице руководителя________________________________________________________________ _, действующей на основании устава, с одной стороны и _________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Даритель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.«Даритель» передает объект дарения в МБОУ СШ в соответствии с актом приёма-передачи оборудование: (наименование объекта дарения, количество, стоимость)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Всего на общую сумму_____________________________________________________________________________________

2.МБОУ СШ принимает объект дарения и обязуется:

- использовать его по целевому назначению;

-вести обособленный учет всех операций по его  использованию.

3. «Даритель» вправе контролировать  использование объекта дарения по целевому назначению.
4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны представителями сторон.

6. Договор составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из сторон.

7. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
8. Ответственность за сохранение имущества, переданного в дар, возложить на _________________________________

______________________________________________________________________________________(Ф.И.О. , должность)

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	 «Даритель»
	МБОУ СШ

	Ф.И.О.

Паспорт   серия  ________ №_____________ выдан_____________________________________
__________________________________________
Адрес места жительства     г.Красноярск
__________________________________________
Подпись   ___________________
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № _________  »
г. Красноярск,                                          ул.______________________
Руководитель МБОУ СШ №______
ФИО__________________________                                м.п.
Подпись  ______________________

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ
К ДОГОВОРУ ДАРЕНИЯ ИМУЩЕСТВА №                ОТ «   »___________________20     Г.

Мы, ниже подписавшиеся, ___________________________________________________________________(ФИО дарителя)
и МБОУ СШ №_____    в лице руководителя ________________________________________________. составили настоящий акт о том, что «Даритель» сдал, а представитель учреждения принял добровольное дарение в виде: (наименование, количество, стоимость)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Всего на сумму________________________________________________________________________

СДАЛ:                                                                                                  ПРИНЯЛ:

Ф.И.О.________________________________                                 МБОУ СШ №______
Адрес проживания______________________                               Руководитель  ________________________________(ФИО)
______________________________________                                Подпись  ___________________________

Паспорт   серия ________№_____________

Выдан________________________________
Подпись_______________________